Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района   Волгоградской области
404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 марта 2023 года                              №  56/103

О признании утратившими силу решения Совета депутатов Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Лобакинского сельского поселения  в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1.	Признать утратившими силу:
1.1.  Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 11.10.2018г.  № 49/97 «Об утверждении Порядока формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Лобакинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
1.2. Решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 19.02.2021г.  № 23/38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лобакинского сельского поселения от 11.10.2018г. № 49/97 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Лобакинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Лобакинского
сельского поселения                                                                                              В.Н.Ситников